

<p>Der indkaldes til Ordinært skolebestyrelsesmøde</p> <p>Tid: mandag d. 16. december 2024 kl. 17:00 – 19:00</p> <p>Sted: Holmebækskolens mødelokale ved kontoret</p> <p>Referent: Carsten</p> <p>Bilag til mødet:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Slides fra skærmmøde - Artikel fra skærmmøde - KØFE-anbefalinger - Principper til godkendelse 		<p>Mødedeltagere:</p> <p>Thomas Konstmann Poulsen</p> <p>Ayse Øzer</p> <p>Maria Madsen</p> <p>Kamilla Jensen</p> <p>Michael Skræddergaard</p> <p>Merethe Palmgren</p> <p>-</p> <p>Carina Andersen</p> <p>Ninette Madsen</p> <p>Carsten Andersen</p> <p>Christian Bruun-Andersen</p> <p>Elevråd; rep. fra 7. årgang</p>		
Fraværende med afbud: Merethe, elevrådet				
Fraværende uden afbud: Ayse				
Dagsorden & referat				
Pkt.	Tid	Indhold	Form	Referat
1.	10 min.	Nyt fra elevrådet	O	Der sygdom og afbud fra repræsentant. Forslås, at skolebestyrelsen gæster et elevrådsmøde. Gerne i forbindelse med videre drøftelse af skærmpolitik.
2.	20 min.	Møde vedr. skærmpolitik Herunder drøftelse af næste skridt i udarbejdelsen af princip/politik	D/S/O	Maria og Christian informerer fra oplægget d. 4.12.2024. Pointer: <ul style="list-style-type: none"> - Forskning kan vise det man ønsker det viser. - Kæmpe kompleksitet. - Passe på med at være overdreven optimistisk/pessimistisk - Høj grad af elevinddragelse; herunder KØFE's bud som inspiration <p>Følgende foreslås som videre arbejdes kommissorium til drøftelse hos elevrådet:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Mobilfri skoletid - Gode mobil-hotel-faciliteter

				<ul style="list-style-type: none"> - Alternative aktivitetsmuligheder i pauser <p>Derudover skal der undersøges følgende:</p> <p>Pædagogisk skærmpolitik i uv-tid:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Fokus på Brain-breaks - Fokus på balance mellem analog og digital undervisning <p>Der ønskes, at der arbejdes med pædagogiske/didaktiske hensigter i personalet. Både i Uv- og SFO-personalegruppen.</p> <p>Der tegnes desuden abonnement med Center For Digital Dannelse og i den forbindelse implementeres undervisnings-årshjul for arbejdet med digital dannelse. Her tages udgangspunkt i beskrevne forløb hele vejen op igennem skolegangen på Holmebækskolen.</p> <p>Link til uv-materiale:</p> <p>https://digitaldannelse.org/uvm/grundskole/</p>
3.	30 min.	<p>Folkeskolens Kvalitetsprogram</p> <p>En gennemgang af kommende initiativer og regler på folkeskoleområdet i kommende skoleår; herunder bestyrelsens opgaver.</p> <p>CBA gennemgår</p>	O	<p>Dagens PowerPoint bilægges referatet.</p> <p>Tidslinje og overskrifter uddybes på mødet, og bestyrelsen varsles om de initiativer der er på vej.</p> <p>Det aftales at når der kommer yderligere retningslinjer fra ministeriet, tages det på dagsorden til vores møder</p>
4.	15 min.	<p>Udskrivelse af suppleringsvalg</p> <p>Merethe har trukket sig fra bestyrelsen og derfor udskrives et suppleringsvalg.</p> <p>CBA gennemgår</p>	B	<p>Skolebestyrelsen er pt. ikke fuldtallig. Merethe Palmgren er trådt ud og der skal derfor udskrives suppleringsvalg.</p> <p>Der er lavet vælgerlister, som ligger tilgængeligt på kontoret.</p>

				<p>Og der er opstillingsmulighed fra 1.1.2025 - 15.1.2025. Der vil blive afholdt valgmøde d. 7.1.2025 kl. 16.00.</p> <p>Det hele vil blive skrevet ud onsdag d. 18.12.2024 på Aula.</p> <p>Skolebestyrelsen nedsætter valgbestyrelse bestående af:</p> <p>-Christian, Marie og Thomas.</p> <p>Valgmødet vil være en præsentation af bestyrelsesarbejdet og der vil være tilmelding til mødet. Hvis der er flere end 3 kandidater vil der blive udskrevet valg som foregår i perioden 15.1.2025 - 29.1.2025</p> <p>Valghandlingen vil være elektronisk og annonceret, hvis det bliver aktuelt.</p>
5.	10. min.	<p>Personalesituationen</p> <p>Offentliggørelse af ansættelser og betragtninger på processen.</p>	O	<p>Ansættelserne er nu endelig i hus, og kan annonceres.</p> <p>Der vil blive skrevet ud til forældre på onsdag d. 18.12.</p> <p>I forbindelse med ansættelserne er processen langstrakt i forhold til lønindplacering, opgavedefinitioner, opsigelser osv.</p> <p>Vi skal tage imod Gudmund og Jakob og de er nu blevet præsenteret for personalet. Vi glæder os meget til at få dem godt ombord på Holmebækskolen.</p>
6.	10 min.	<p>Principper</p> <p>Der er nu udarbejdet principper i henhold til forsøg med "Pixi-udgaver"</p> <p>Se bilag</p>	B	<p>Kamilla og Christian har arbejdet med principperne fra sidste møde.</p> <p>Der er udsendt to forslag, der køgt ned til et minimum. (Pixi)</p> <p>Forslagene godkendes underforudsætning at der derudover aftales principper for brug af Aula. Der tages udgangspunkt i eksisterende princip for kommunikation.</p> <p>Skolebestyrelsen henstiller til at principperne bliver maksimalt 1 – 2 sider og at de genbesøges både af personale og skolebestyrelse en</p>

				<p>gang om året. Skolebestyrelsens rolle er at korrigere og ajourføre og personalet orienteres i forhold til aktualitet.</p> <p>Christian udarbejder de 2 næste principper og sender til Kamilla start januar 2025, og derefter tages det op på først kommende SKB-møde.</p> <p>De 2 pixi-udgaver af principper blev godkendt af bestyrelsen</p>
6a		Henvendelser fra forældre	O	<p>Formand og skoleleder laver svar til henvendelse fra 6. klasse forældre.</p> <p>Henvendelse fra 1.klasses forældreråd tages med i personalegruppen og derefter meldes svaret ud til bestyrelse og forældre.</p> <p>Skoleleder laver svarer omkring henvendelse om skolepatrulje.</p>
7.	5 min.	Næste dagsorden Foreløbige punkter ind næste møde	B	“Fremtidens Køge” - frisættelse
8.	5 min.	Eventuelt	O	
Husk	<p>Møder i bestyrelsen: 2025 Tirsdag 21.1, onsdag d.26.2, torsdag d. 24.3, mandag d. 28.4, tirsdag d.17.6</p>			
D: Drøftelse – S: Sparring - O: Orientering - B: Beslutning				
Husk at melde afbud til formand eller skole, hvis du er forhindret i at møde.				